
 

 

 

 

Poz. 199 

 

UCHWAŁA NR 51 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KOMUNIKACJA 

MIĘDZYKULTUROWA – AZJA I AFRYKA, ORIENTAL STUDIES – INNER ASIA: 
MONGOLIAN AND TIBETAN STUDIES, ORIENTALISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

AFRYKANISTYKA, ORIENTALISTYKA – ARABISTYKA, ORIENTALISTYKA – 
EGIPTOLOGIA, ORIENTALISTYKA – HEBRAISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

INDOLOGIA, ORIENTALISTYKA – IRANISTYKA, ORIENTALISTYKIA– 
JAPONISTYKA, ORIENTALISTYKA – KOREANISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

KULTURA WSCHODU STAROŻYTNEGO, ORIENTALISTYKA – MONGOLISTYKA I 
TYBETOLOGIA, ORIENTALISTYKA – SINOLOGIA, ORIENTALISTYKA – 

TURKOLOGIA, STUDIA WSCHODNIE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad uzyskiwania wpisu warunkowego na kolejny 
etap studiów na kierunku orientalistyka – egiptologia 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Student, który nie zaliczył wszystkich przedmiotów przewidzianych w planie 
studiów danego etapu studiów, może na swój wniosek zostać warunkowo wpisany na 
kolejny etap studiów, jeżeli łączna liczba punktów ECTS przypisanych do 
niezaliczonych przedmiotów nie przekracza 1/3 łącznej liczby punktów ECTS objętych 
planem studiów danego etapu.  

2. Warunkowy wpis na kolejny etap studiów przyznaje KJD. 

3. Na I roku studiów pierwszego stopnia student może ubiegać się o przyznanie 
warunkowego zaliczenia tego roku i warunkowy wpis na II rok, jeżeli nie zaliczył 
następujących przedmiotów Lektorat języka obcego, Technologia informacyjna, 
Szkolenie w zakresie BHP, Podstawy Ochrony Własności Intelektualnej, Przedmiot 
ogólnouniwersytecki, Antropologia kulturowa, Historia filozofii, Przedmiot do wyboru z 
oferty Wydziału Orientalistycznego. 

§ 2 

1. Na I roku studiów pierwszego stopnia w wypadku niezaliczenia następujących 
przedmiotów: wiedza o klasycznym języku egipskim oraz klasyczny język egipski 
uzyskanie warunkowego zaliczenia tego roku i warunkowego wpisu na II rok jest 
niemożliwe. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



2. Na II roku studiów pierwszego stopnia w wypadku niezaliczenia następujących 
przedmiotów: wiedza o języku nowoegipskim oraz język nowoegipski uzyskanie 
warunkowego zaliczenia tego roku i warunkowego wpisu na III rok jest niemożliwe. 

3. Na I roku studiów drugiego stopnia w wypadku niezaliczenia następujących 
przedmiotów: wiedza o języku demotycznym oraz język i kultura demotyczna uzyskanie 
warunkowego zaliczenia tego roku i warunkowego wpisu na II rok jest niemożliwe. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: 
 dr Marta Widy-Behiesse 

 


